
624234-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 624234-2024 - Състезателна процедура

Фpaнция – Консултантски услуги по управление на човешки ресурси – Prestations 
d'évaluation de potentiels et d'accompagnement à la prise de fonction des managers.
OJ S 202/2024 16/10/2024
Обявление за поръчка или концесия – стандартен режим
Услуги

1. Купувач

Купувач
Официално наименование: Institut de Radioprotection et de Sûreté Nucléaire
Електронна поща: adissa.noblanc@irsn.fr
Правна категория на купувача: Публичноправна организация
Дейност на възлагащия орган: Опазване на околната среда

2. Процедура

Процедура
Заглавие: Prestations d'évaluation de potentiels et d'accompagnement à la prise de fonction 
des managers.
Описание: Les prestations attendues sont les suivantes : - Evaluer les potentiels managériaux 
- Préconiser un parcours de formation personnalisé - Accompagner individuellement les 
managers - Accompagner collectivement les managers
Идентификатор на процедурата: a44afc0b-2085-4bf5-85a6-fda805aa4926
Вид процедура: Открита

Цел
Естество на поръчката: Услуги
Основна класификация (cpv): 79414000 Консултантски услуги по управление на човешки 
ресурси
Допълнителна класификация (cpv): 79998000 Учебно-професионални консултантски 
услуги

Стойност
Максимална стойност за рамковото споразумение: 1 200 000,00 EUR

Обща информация
Правно основание: 
Директива 2014/24/ЕС

Основания за изключване
Аналогична на несъстоятелност ситуация съгласно националното законодателство: 

5. Обособена позиция

Обособена позиция: LOT-0002
Заглавие: Prestations d'évaluation de potentiels et d'accompagnement à la prise de fonction 
des managers
Описание: Le présent marché a pour objet de mettre en place des prestations d'évaluation de 
potentiels et d'accompagnement à la prise de fonction des managers. Les prestations 
attendues sont les suivantes : - Evaluer les potentiels managériaux - Préconiser un parcours 

https://ted.europa.eu/bg/notice/-/detail/624234-2024
mailto:adissa.noblanc@irsn.fr


624234-2024 Page 2/4

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

de formation personnalisé - Accompagner individuellement les managers - Accompagner 
collectivement les managers

Цел
Естество на поръчката: Услуги
Основна класификация (cpv): 79414000 
Консултантски услуги по управление на човешки ресурси

Място на изпълнение
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Hauts-de-Seine (FR105)
Държава: Фpaнция
Допълнителна информация: Dans les locaux du Titulaire étant entendu que le Titulaire se 
rend, en tant que de besoin, dans les locaux de l'IRSN Fontenay aux Roses, Siège social de 
l'IRSN (92) Cadarache (13) Cherbourg-Octeville (50) Le Vésinet (78) Orsay (91) Saclay (91) 
Les Angles - Avignon (70) Sites de l'ASN (Montrouge et onze divisions régionales (Bordeaux, 
Caen, Châlons-en-Champagne, Dijon, Lille, Lyon, Marseille, Nantes, Orléans, Paris et 
Strasbourg)

Очаквана продължителност
Начална дата: 02/01/2025
Крайна дата на продължителността: 01/01/2026

Подновяване
Максимален брой подновявания: 3
Купувачът си запазва правото за допълнителни покупки от изпълнителя, както е описано 
тук: Le marché est reconductible de manière tacite. Il est reconductible trois (3) fois pour une 
durée de douze (12) mois pour chaque période de reconduction. La durée maximale du 
marché, périodes de reconduction comprises, est limitée à quarante-huit (48) mois

Обща информация
Запазено участие: Участието не е запазено.
Проект за възлагане на обществена поръчка, който не е финансиран със средства от ЕС
Поръчката попада в приложното поле на Споразумението за държавните поръчки (СДП)
: да

Критерии за подбор
Критерий: 
Вид: Икономическо и финансово състояние
Наименование: Déclaration concernant le chiffre d'affaires global du candidat et, le cas 
échéant, le chiffre d'affaires du domaine d'activité faisant l'objet du marché public, portant au 
maximum sur les trois derniers exercices disponibles en fonction de la date de création de 
l'entreprise ou du début d'activité de l'opérateur économique, dans la mesure où les 
informations sur ces chiffres d'affaires sont dispo

Критерий: 
Вид: Технически и професионални способности
Наименование: Une liste des principales livraisons effectuées ou des principaux services 
fournis au cours des trois (3) dernières années Une déclaration indiquant les effectifs moyens 
annuels du candidat et l'importance du personnel d'encadrement pendant les trois dernières 
années L'indication des titres d'études et professionnels du candidat ou des cadres de 
l'entreprise, et notamment des responsables de prest



624234-2024 Page 3/4

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10. Критерии за възлагане
: Критерий

: Вид Цена
Описание: 40% au regard de la simulation du DQE

: Критерий
: Вид Качество

Описание: 40% Qualité de l'approche proposée 40% Adéquation de l'équipe proposée pour 
réaliser les prestations 20% Qualité de l'organisation proposée et management qualité

Документация за възлагане на обществена поръчка
Краен срок за искане на допълнителна информация: 16/11/2024 12:00:00 (UTC+2)
Адрес на документацията за обществената поръчка: https://www.marches-publics.gouv.fr/

Условия за възлагане на обществена поръчка
Условия за подаване: 
Електронно подаване: Задължително
Адрес за подаване: https://www.marches-publics.gouv.fr/
Езици, на които могат да се подават оферти или заявления за участие: френски
Електронен каталог: Забранено
Краен срок за получаване на оферти: 25/11/2024 12:00:00 (UTC+2)
Краен срок, до който търгът трябва да остане валиден: 6 Месеци
Условия на договора: 
Изпълнението на договора трябва да се извършва в рамките на програми за създаване 
на защитени работни места: Не
Електронно фактуриране: Разрешено
Ще се използва електронно поръчване: да
Ще се използва електронно плащане: да

Техники
Рамково споразумение: 
Рамково споразумение без подновяване на състезателната процедура
Информация за динамичната система за покупки: Няма динамична система за покупки
Електронен търг: не

Допълнителна информация, медиация и преразглеждане (обжалване)
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването): Tribunal administratif de 
Cergy Pontoise
Информация за крайните срокове за преразглеждане:  Référé précontractuel prévu aux 
articles L.551-1 à L.551-4 et L. 551-10 à L.551-12 du Code de justice administrative (CJA), et 
pouvant être exercé avant la signature du contrat.  Référé contractuel prévu aux articles L.551-
13 à L.551-23 du CJA, et pouvant être exercé dans les délais prévus à l'article R. 551-7 du 
CJA.  Recours pour excès de pouvoir contre une décision administrative prévu aux articles R. 
421-1 à R. 421-7 du CJA, et pouvant être exercé dans les 2 mois suivant la notification ou la 
publication de la décision de l'organisme (le recours ne peut plus, toutefois, être exercé après 
la signature du contrat).  Recours de pleine juridiction ouvert aux tiers justifiant d'un intérêt 
lésé, et pouvant être exercé dans les deux mois suivant la date à laquelle la conclusion du 
contrat est rendue publique.  Référé secret des affaires prévu à l'article 4 du décret n° 2019-
1502 du 30 décembre 2019, codifié à l'article R. 557-3 du code de justice administrative
Организация, която предоставя допълнителна информация за процедурата за възлагане
: Institut de Radioprotection et de Sûreté Nucléaire

https://www.marches-publics.gouv.fr
https://www.marches-publics.gouv.fr


624234-2024 Page 4/4

8.1.

8.1.

Организация, която предоставя достъп до документацията за поръчката без връзка с 
интернет: Institut de Radioprotection et de Sûreté Nucléaire
Организация, която получава заявленията за участие: Institut de Radioprotection et de 
Sûreté Nucléaire
Организация, която обработва офертите: Institut de Radioprotection et de Sûreté Nucléaire

8. Организации

ORG-0001
Официално наименование: Institut de Radioprotection et de Sûreté Nucléaire
Регистрационен номер: 44054601800027
Пощенски адрес: 31 avenue de la Division Leclerc
Град: Fontenay-aux-roses
Пощенски код: 92260
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Hauts-de-Seine (FR105)
Държава: Фpaнция
Електронна поща: adissa.noblanc@irsn.fr
Телефон: 0158358208
Роли на тази организация: 
Купувач
Организация, която предоставя допълнителна информация за процедурата за възлагане
Организация, която предоставя достъп до документацията за поръчката без връзка с 
интернет
Организация, която получава заявленията за участие
Организация, която обработва офертите

ORG-0003
Официално наименование: Tribunal administratif de Cergy Pontoise
Регистрационен номер: 17950702500015
Град: Cergy Pontoise
Пощенски код: 95000
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Val-d’Oise (FR108)
Държава: Фpaнция
Роли на тази организация: 
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването)

Информация за обявлението

Идентификатор/версия на обявлението: 8db93e08-cc97-4b88-a19e-0be651c6cf89  -  01
Вид на формуляра: Състезателна процедура
Вид обявление: Обявление за поръчка или концесия – стандартен режим
Подвид на обявлението: 16
Дата на изпращане на известието: 15/10/2024 11:07:12 (UTC+2)
Езици, на които настоящото известие е официално достъпно: френски
Номер на публикуване на обявлението: 624234-2024
Номер на броя на ОВ S: 202/2024
Дата на публикуване: 16/10/2024

mailto:adissa.noblanc@irsn.fr

